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Ssz Iskola Pont

1.

Zamárdi Fekete István Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

Tóth Hanna Krisztina   376      Bölcsik Rozi   338

Horváth Izabella   476      Ujvári Patrícia   400

Ficsor Zsófia   456      Pintér Jázmin Noémi   502

2548 p

2.

Baracs, Széchenyi Zsigmond Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

Virág Jázmin   276      Markulinec Jázmin   325

Fodor Maja   379      Kiss Beatrix Ivett   495

Árva Gréta   421      Bebesi Dorottya Zsanka   433

2329 p

3.

Badacsonytomaj, Tatay Sándor Általános Iskola

Szabó Dóra Izabella   307      Hoffer Izabella Barbara   251

Molnár Éva Mária   412      Török Bernadett   425

Ihász Vanda   411      Fekete Júlia   494

2300 p

4.

Budapest XXI.ker, Szárcsa Általános Iskola

Kelemen Zsófia   298      Glavanov Anna   353

Deák Enikő   391      Gonda Angelika   493

Ujcz-Méri Sára   346      Pozsár Anasztázia   364

2245 p

5.

Sombereki Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola 

Bicskei Alexa   329      Gömzsik Csenge   287

Scheppi Hanna   328      Reiter Kata   384

Rittlinger Lenke   435      Glück Karina Zoé   470

2233 p

6.

Buji II. Rákóczi Ferenc Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

Radó Erzsébet   336      Juhász Dóra   327

Gincsai Panna Virág   361      Nagy Anna Mária   426

Kozma Mónika Viktória   428      Cservenyák Vanessza Mária   314

2192 p

7.

Makó, Makói Katolikus Általános Iskola és Óvoda

Garán Martina   314      Horváth Noémi Ivett   314

Kieta Dóra   360      Mursa Alexandra   431

Bartucz Fanni   294      Kis Melissza   423

2136 p

8.

Toronyi Gazdag Gyula Általános Iskola

Váradi Boglárka Flóra   311      Róka Renáta   285

Fehér Boglárka   328      Horváth Angéla   395

Gombás Dorina   354      Vincze Laura Cinti   435

2108 p

9.

Mezőnagymihályi Arany János Általános Iskola 

Nagy Anita   354      Stabarecz Tímea Barbara   334

Nagy Adrienn   347      Nagy Zója Arabella   388

Milák Doroti   309      Barta Janka   366

2098 p

10.

Berettyóújfalu, II. Rákóczi Ferenc Általános Iskola

Jámbor Vivien   270      Révész Barbara   360

Révész Regina Mónika   377      Tóth Fanni Ágnes   297

Lőkös Laura   380      Gál Petra   398

2082 p

11.

Gyöngyöshalászi Széchenyi István Általános Iskola

Hegedűs Amadea   240      Nyíri Fruzsina   248

Hegedűs Titanilla   330      Martinkovics Anna   376

Hegedűs Liliána   428      Tóth Bernadett   430

2052 p

Kis iskolák LEÁNY csapatverseny (Sorrendezés Ctrl + z )
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12.

Csanádapáca, Nagyboldogasszony Katolikus Általános Iskola és Óvoda

Tassi Csenge   252      Geebelen Laura   252

Lázár Kamilla   486      Geebelen Melinda   340

Csányi Amarilla Klaudia   353      Rakonczai Kata Bíborka   356

2039 p

13.

Szigetszentmártoni Általános Iskola

Zorg Lili Panna   264      Bonhardt Boglárka   328

Udvarey Lilla   356      Holecz Júlia   411

Berta Diána   292      Gyimesi Erika   379

2030 p

14.

Kölesdi Béri Balogh Ádám Általános Iskola

Schwarcz Emma   242      Deli Lia Antónia   248

Bán Dzsenifer Réka   345      Erdei Rebeka Dorina   390

Potyondi Luca   366      Melykó Melinda Melissza   395

1986 p

15.

Mihályi Általános Iskola

Kreták Luca   300      Horváth Nikolett   336

Szabados Dorottya Blanka   360      Mátis Fanni   306

Kreták Anna   483      Németh Bianka   194

1979 p

16.

Jakabszállás-Fülöpjakab Általános Iskola Eötvös József Általános Iskolája

Deli Dorina   325      Bakró Hanna Virág   338

Bakró Réka   293      Csiszár Boglárka   395

Kővágó Kitti   322      Bakró Dorina   284

1957 p

17.

Szügyi Madách Imre Általános Iskola

Mócz Réka   239      Csordás Sára   236

Bucsányi Dorka   286      Takács Csenge   316

Kárdási Eszter   401      Krupa Eszter   377

1855 p

18.

Vonyarcvashegyi Eötvös Károly Általános Iskola

   0         0

   0         0

   0         0

0 p

19.
   0         0

   0         0

   0         0

0 p

20.
   0         0

   0         0

   0         0

0 p

21.
   0         0

   0         0

   0         0

0 p

22.
   0         0

   0         0

   0         0

0 p
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Ssz Név Szév 100 m p Távol p Kisl p Összp Iskola

1. Tóth Hanna Krisztina 2008 9,88 144 3,75 110 35,81 122 376 p Zamárdi Fekete István Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

2. Basa Katalin 2009 9,28 172 3,81 114 27,15 86 372 p Hosszúpályi Irinyi József Ált. Ik.

3. Bakondi Dorina 2008 9,59 157 4,02 127 27,74 88 372 p Felsőtarkányi Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

4. Sirkó Csenge Boglárka 2009 9,84 145 3,73 109 34,35 115 369 p Szigligeti Általános Iskola

5. Szücs Karina 2008 9,69 152 3,91 120 29,61 95 367 p
Bethlen Gábor Gimnázium, Általános Iskola, Óvoda és Alapfokú Művészeti 

Iskola, Nyíregyháza

6. Bary Liána 2008 9,36 168 3,66 104 28,50 91 363 p Zalaszentbalázsi Petőfi Sándor Általános iskola

7. Révész Barbara 2008 9,42 165 3,82 115 25,66 80 360 p Berettyóújfalu, II. Rákóczi Ferenc Általános Iskola

8. Nagy Anita 2008 9,96 140 3,81 114 30,79 100 354 p Mezőnagymihályi Arany János Általános Iskola 

9. Glavanov Anna 2008 9,61 156 3,67 105 28,76 92 353 p Budapest XXI.ker, Szárcsa Általános Iskola

10. Jaszovics Tímea 2008 9,79 148 3,73 109 27,69 88 345 p Budapest XXIII. Ker. Mikszáth Kálmán Általános Iskola

11. Bakró Hanna Virág 2008 9,89 143 3,60 100 29,54 95 338 p Jakabszállás-Fülöpjakab Általános Iskola Eötvös József Általános Iskolája

12. Bölcsik Rozi 2008 9,59 157 3,88 118 21,45 63 338 p Zamárdi Fekete István Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

13. Horváth Nikolett 2008 9,50 161 3,55 98 25,04 77 336 p Mihályi Általános Iskola

14. Radó Erzsébet 2008 9,91 142 3,38 88 32,29 106 336 p Buji II. Rákóczi Ferenc Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

15. Stabarecz Tímea Barbara 2008 9,88 144 3,62 102 27,78 88 334 p Mezőnagymihályi Arany János Általános Iskola 

16. Bicskei Alexa 2008 10,22 129 3,46 92 32,72 108 329 p Sombereki Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola 

17. Bonhardt Boglárka 2009 9,60 157 3,82 115 19,50 56 328 p Szigetszentmártoni Általános Iskola

18. Fábián Fanni 2008 9,89 143 3,69 106 25,39 79 328 p Dejtári Mikszáth Kálmán Általános Iskola

19. Juhász Dóra 2008 10,20 130 3,59 100 29,93 97 327 p Buji II. Rákóczi Ferenc Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

20. Markulinec Jázmin 2008 9,90 143 3,57 99 26,46 83 325 p Baracs, Széchenyi Zsigmond Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

21. Deli Dorina 2008 9,74 150 3,65 104 23,33 71 325 p Jakabszállás-Fülöpjakab Általános Iskola Eötvös József Általános Iskolája

22. Horváth Noémi Ivett 2008 10,03 137 3,54 97 25,65 80 314 p Makó, Makói Katolikus Általános Iskola és Óvoda

23. Garán Martina 2008 10,30 125 3,26 81 32,61 108 314 p Makó, Makói Katolikus Általános Iskola és Óvoda

24. Váradi Boglárka Flóra 2008 10,51 116 3,58 99 29,73 96 311 p Toronyi Gazdag Gyula Általános Iskola

25. Szabó Dóra Izabella 2008 10,17 131 3,56 98 25,26 78 307 p Badacsonytomaj, Tatay Sándor Általános Iskola

26. Kreták Luca 2008 9,86 144 3,51 95 20,80 61 300 p Mihályi Általános Iskola

27. Kelemen Zsófia 2009 10,44 119 3,26 81 30,41 98 298 p Budapest XXI.ker, Szárcsa Általános Iskola

28. Kozics Natasa 2008 10,26 127 3,27 81 27,48 87 295 p Őriszentpéteri Általános Iskola

29. Gömzsik Csenge 2008 10,31 125 3,56 98 21,60 64 287 p Sombereki Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola 

30. Róka Renáta 2008 10,54 115 3,46 92 25,09 78 285 p Toronyi Gazdag Gyula Általános Iskola

31. Virág Jázmin 2009 10,26 127 3,33 85 21,66 64 276 p Baracs, Széchenyi Zsigmond Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

32. Jámbor Vivien 2009 10,40 121 3,33 85 21,71 64 270 p Berettyóújfalu, II. Rákóczi Ferenc Általános Iskola

33. Zorg Lili Panna 2009 10,43 119 3,22 78 22,37 67 264 p Szigetszentmártoni Általános Iskola

34. Geebelen Laura 2008 11,07 92 3,37 87 23,86 73 252 p Csanádapáca, Nagyboldogasszony Katolikus Általános Iskola és Óvoda

35. Tassi Csenge 2008 11,11 91 3,04 68 28,89 93 252 p Csanádapáca, Nagyboldogasszony Katolikus Általános Iskola és Óvoda

36. Hoffer Izabella Barbara 2008 10,96 97 3,27 81 23,95 73 251 p Badacsonytomaj, Tatay Sándor Általános Iskola

37. Deli Lia Antónia 2008 11,10 91 3,36 87 23,06 70 248 p Kölesdi Béri Balogh Ádám Általános Iskola

38. Nyíri Fruzsina 2008 10,05 136 3,21 78 13,56 34 248 p Gyöngyöshalászi Széchenyi István Általános Iskola

39. Schwarcz Emma 2008 10,61 112 3,27 81 17,67 49 242 p Kölesdi Béri Balogh Ádám Általános Iskola

40. Hegedűs Amadea 2009 10,78 104 3,35 86 18,00 50 240 p Gyöngyöshalászi Széchenyi István Általános Iskola

41. Mócz Réka 2010 10,57 113 3,01 66 20,55 60 239 p Szügyi Madách Imre Általános Iskola

42. Csordás Sára 2008 10,68 108 3,53 96 13,13 32 236 p Szügyi Madách Imre Általános Iskola

43. 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 p Vonyarcvashegyi Eötvös Károly Általános Iskola

44. 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 p Vonyarcvashegyi Eötvös Károly Általános Iskola

Kis iskolák II. korcsoport LEÁNY EGYÉNI végeredmény (Sorbarendezés Ctrl + t )
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Ssz Név Szév 100 m p Távol p Kisl p Összp Iskola

1. Kiss Kata Ramóna 2006 8,50 211 4,78 179 36,91 126 516 p Várdomb - Alsónána Általános Iskola

2. Kiss Beatrix Ivett 2006 9,01 185 4,43 154 43,65 156 495 p
Baracs, Széchenyi Zsigmond Általános Iskola és Alapfokú 

Művészeti Iskola

3. Gonda Angelika 2006 9,29 172 4,15 136 49,78 185 493 p Budapest XXI.ker, Szárcsa Általános Iskola

4. Lázár Kamilla 2006 9,05 183 4,68 172 37,97 131 486 p
Csanádapáca, Nagyboldogasszony Katolikus Általános Iskola és 

Óvoda

5. Horváth Izabella 2006 8,97 187 4,34 148 40,21 141 476 p
Zamárdi Fekete István Általános Iskola és Alapfokú Művészeti 

Iskola

6. Gulyás Bíborka 2006 9,04 184 4,21 140 40,57 142 466 p Szentkirályi Általános Iskola

7. Szürös Kinga 2007 9,35 169 4,23 141 39,52 138 448 p Fényeslitkei Kossuth Lajos Általános Iskola

8. Mursa Alexandra 2006 9,38 167 4,11 133 37,88 131 431 p Makó, Makói Katolikus Általános Iskola és Óvoda

9. Csontos Réka 2006 9,20 176 4,24 141 34,12 114 431 p Nádasdi Széchenyi István Ált. Isk.

10. Nagy Anna Mária 2006 9,51 161 3,84 116 42,19 149 426 p
Buji II. Rákóczi Ferenc Általános Iskola és Alapfokú Művészeti 

Iskola

11. Török Bernadett 2006 8,94 189 4,27 143 29,11 93 425 p Badacsonytomaj, Tatay Sándor Általános Iskola

12. Novák Eszter 2006 8,85 193 4,61 167 21,97 65 425 p
Kisfaludy Károly Általános Iskola és Alapfokú Művészeti 

Iskola, Tét

13. Balogh Anna 2006 9,72 151 3,76 111 42,86 152 414 p Zeleméry László Általános Iskola, Hajdúböszörmény

14. Molnár Éva Mária 2006 9,50 161 4,13 134 34,76 117 412 p Badacsonytomaj, Tatay Sándor Általános Iskola

15. Holecz Júlia 2007 9,26 173 4,06 130 32,64 108 411 p Szigetszentmártoni Általános Iskola

16. Bujdos Patrícia 2006 9,45 164 4,10 133 34,13 114 411 p Bagodi Fekete István Ált. Isk.

17. Ujvári Patrícia 2006 9,44 164 4,02 127 32,83 109 400 p
Zamárdi Fekete István Általános Iskola és Alapfokú Művészeti 

Iskola

18. Csiszár Boglárka 2006 9,21 175 3,95 123 30,08 97 395 p
Jakabszállás-Fülöpjakab Általános Iskola Eötvös József 

Általános Iskolája

19. Horváth Angéla 2006 9,56 158 4,00 126 33,27 111 395 p Toronyi Gazdag Gyula Általános Iskola

20. Lakatos Loretta 2007 8,89 191 3,83 115 28,11 89 395 p Borsodi Általános Iskola, Edelény

21. Deák Enikő 2006 9,46 163 3,93 122 32,09 106 391 p Budapest XXI.ker, Szárcsa Általános Iskola

22. Erdei Rebeka Dorina 2006 9,29 172 4,27 143 24,49 75 390 p Kölesdi Béri Balogh Ádám Általános Iskola

23. Nagy Zója Arabella 2006 10,35 123 3,42 90 47,53 175 388 p Mezőnagymihályi Arany János Általános Iskola 

24. Reiter Kata 2006 9,54 159 3,85 116 32,77 109 384 p Sombereki Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola 

25. Fodor Maja 2006 9,70 152 3,92 121 32,21 106 379 p
Baracs, Széchenyi Zsigmond Általános Iskola és Alapfokú 

Művészeti Iskola

26. Révész Regina Mónika 2006 9,65 154 3,83 115 32,66 108 377 p Berettyóújfalu, II. Rákóczi Ferenc Általános Iskola

27. Martinkovics Anna 2006 9,49 162 4,31 146 22,54 68 376 p Gyöngyöshalászi Széchenyi István Általános Iskola

28. Gincsai Panna Virág 2006 9,71 151 3,65 104 32,23 106 361 p
Buji II. Rákóczi Ferenc Általános Iskola és Alapfokú Művészeti 

Iskola

29. Kieta Dóra 2007 9,87 144 3,44 91 36,58 125 360 p Makó, Makói Katolikus Általános Iskola és Óvoda

30. Szabados Dorottya Blanka 2006 9,71 151 3,90 120 27,95 89 360 p Mihályi Általános Iskola

31. Udvarey Lilla 2006 9,86 144 3,74 109 31,45 103 356 p Szigetszentmártoni Általános Iskola

32. Nagy Adrienn 2007 9,51 161 3,54 97 28,02 89 347 p Mezőnagymihályi Arany János Általános Iskola 

33. Bán Dzsenifer Réka 2007 9,92 142 3,86 117 27,22 86 345 p Kölesdi Béri Balogh Ádám Általános Iskola

34. Geebelen Melinda 2006 10,05 136 3,42 90 33,98 114 340 p
Csanádapáca, Nagyboldogasszony Katolikus Általános Iskola és 

Óvoda

35. Hegedűs Titanilla 2007 10,01 138 3,58 99 29,07 93 330 p Gyöngyöshalászi Széchenyi István Általános Iskola

36. Scheppi Hanna 2007 10,41 120 3,60 100 32,67 108 328 p Sombereki Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola 

37. Fehér Boglárka 2006 10,06 136 3,67 105 27,54 87 328 p Toronyi Gazdag Gyula Általános Iskola

38. Szirtes Kleopátra 2007 10,13 133 3,73 109 24,82 77 319 p Budapest XXIII. Ker. Mikszáth Kálmán Általános Iskola

39. Takács Csenge 2007 10,25 127 3,43 91 30,20 98 316 p Szügyi Madách Imre Általános Iskola

40. Mátis Fanni 2007 10,23 128 3,49 94 26,65 84 306 p Mihályi Általános Iskola

41. Tóth Fanni Ágnes 2006 10,46 118 3,28 82 30,03 97 297 p Berettyóújfalu, II. Rákóczi Ferenc Általános Iskola

42. Bakró Réka 2007 10,36 123 3,44 91 25,51 79 293 p
Jakabszállás-Fülöpjakab Általános Iskola Eötvös József 

Általános Iskolája

43. Bucsányi Dorka 2006 10,29 126 3,50 95 21,89 65 286 p Szügyi Madách Imre Általános Iskola

Kis iskolák III. korcsoport LEÁNY EGYÉNI végeredmény (Sorbarendezés Ctrl + f )
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Ssz Név Szév 100 m p Távol p Kisl p Összp Iskola

1. Kusztor Virág Mária 2004 13,83 184 5,10 202 42,73 152 538 p Dr. Szántó Imre Általános Iskola, Alsópáhok

2. Nyerges Anna 2005 14,75 146 4,53 161 57,80 227 534 p Öttevényi Általános Iskola

3. Vida Karina Emili 2005 14,11 172 4,68 172 48,37 179 523 p
Balatonszemesi Reich Károly Általános Iskola, Alapfokú 

Művészeti Iskola

4. Ablonczy Lili 2005 13,53 197 4,74 176 40,65 142 515 p Fényeslitkei Kossuth Lajos Általános Iskola

5. Pintér Jázmin Noémi 2005 13,94 179 5,12 204 35,09 119 502 p
Zamárdi Fekete István Általános Iskola és Alapfokú Művészeti 

Iskola

6. Fekete Júlia 2005 13,25 210 4,97 193 28,60 91 494 p Badacsonytomaj, Tatay Sándor Általános Iskola

7. Kreták Anna 2005 14,12 172 4,38 151 44,54 160 483 p Mihályi Általános Iskola

8. Gaál Eszter 2005 14,35 162 4,30 145 47,17 173 480 p
Hauser Lajos Német Nemzetiségi Nyelvoktató Általános Iskola, 

Úrkút

9. Baranyi Boglárka Liliána 2005 13,98 178 4,88 186 33,23 111 475 p Teveli Általános Iskola

10. Glück Karina Zoé 2004 14,73 146 4,44 155 46,25 169 470 p Sombereki Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola 

11. Ficsor Zsófia 2005 14,01 176 4,48 158 35,94 122 456 p
Zamárdi Fekete István Általános Iskola és Alapfokú Művészeti 

Iskola

12. Kuglics Lili 2005 14,74 146 4,15 136 46,22 168 450 p Dr. Tolnay Sándor Általános Iskola, Gyöngyösfalu

13. Rittlinger Lenke 2005 15,03 135 4,12 134 45,77 166 435 p Sombereki Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola 

14. Vincze Laura Cinti 2005 14,22 168 4,36 149 35,03 118 435 p Toronyi Gazdag Gyula Általános Iskola

15. Bebesi Dorottya Zsanka 2004 14,40 160 4,21 140 38,36 133 433 p
Baracs, Széchenyi Zsigmond Általános Iskola és Alapfokú 

Művészeti Iskola

16. Vincze Nádja 2005 13,91 181 4,17 137 34,30 115 433 p Kunszállási Tóth Pál Általános Iskola

17. Tóth Bernadett 2005 14,43 159 4,42 153 34,97 118 430 p Gyöngyöshalászi Széchenyi István Általános Iskola

18. Hegedűs Liliána 2005 14,76 145 4,48 158 36,66 125 428 p Gyöngyöshalászi Széchenyi István Általános Iskola

19. Kozma Mónika Viktória 2005 14,81 143 4,31 146 39,87 139 428 p
Buji II. Rákóczi Ferenc Általános Iskola és Alapfokú Művészeti 

Iskola

20. Madarász Fanni Mercédesz 2005 14,41 159 4,25 142 36,07 123 424 p Magyarok Nagyasszonya Római Katolikus Ált. Isk., Albertirsa

21. Kis Melissza 2004 15,22 128 4,06 130 45,42 165 423 p Makó, Makói Katolikus Általános Iskola és Óvoda

22. Árva Gréta 2005 14,92 139 4,35 149 38,49 133 421 p
Baracs, Széchenyi Zsigmond Általános Iskola és Alapfokú 

Művészeti Iskola

23. Mona Dorina 2005 15,38 122 4,19 138 42,89 152 412 p Berettyóújfalui II. Rákóczi Ferenc Általános Iskola

24. Ihász Vanda 2004 14,71 147 3,94 122 40,50 142 411 p Badacsonytomaj, Tatay Sándor Általános Iskola

25. Kárdási Eszter 2004 14,85 142 4,31 146 33,82 113 401 p Szügyi Madách Imre Általános Iskola

26. Gál Petra 2005 15,61 113 4,30 145 39,96 140 398 p Berettyóújfalu, II. Rákóczi Ferenc Általános Iskola

27. Melykó Melinda Melissza 2004 15,11 132 4,43 154 32,84 109 395 p Kölesdi Béri Balogh Ádám Általános Iskola

28. Lőkös Laura 2005 15,87 103 3,65 104 47,12 173 380 p Berettyóújfalu, II. Rákóczi Ferenc Általános Iskola

29. Gyimesi Erika 2005 15,04 135 3,88 118 36,82 126 379 p Szigetszentmártoni Általános Iskola

30. Krupa Eszter 2004 15,64 112 4,09 132 38,40 133 377 p Szügyi Madách Imre Általános Iskola

31. Potyondi Luca 2005 15,31 124 4,19 138 31,76 104 366 p Kölesdi Béri Balogh Ádám Általános Iskola

32. Barta Janka 2005 15,77 107 3,74 109 42,33 150 366 p Mezőnagymihályi Arany János Általános Iskola 

33. Pozsár Anasztázia 2005 15,79 106 3,87 118 40,08 140 364 p Budapest XXI.ker, Szárcsa Általános Iskola

34. Rakonczai Kata Bíborka 2005 14,96 138 3,76 111 32,43 107 356 p
Csanádapáca, Nagyboldogasszony Katolikus Általános Iskola és 

Óvoda

35. Gombás Dorina 2005 15,17 130 3,85 116 32,72 108 354 p Toronyi Gazdag Gyula Általános Iskola

36. Csányi Amarilla Klaudia 2005 15,53 116 3,68 106 37,99 131 353 p
Csanádapáca, Nagyboldogasszony Katolikus Általános Iskola és 

Óvoda

37. Ujcz-Méri Sára 2004 15,47 118 3,64 103 36,60 125 346 p Budapest XXI.ker, Szárcsa Általános Iskola

38. Tóth Gina 2005 15,18 129 3,87 118 30,28 98 345 p Mátyás Király Katolikus Általános Iskola és Óvoda, Kaszaper

39. Kővágó Kitti 2004 15,73 108 4,10 133 25,93 81 322 p
Jakabszállás-Fülöpjakab Általános Iskola Eötvös József 

Általános Iskolája

40. Cservenyák Vanessza Mária 2004 15,80 106 3,50 95 33,89 113 314 p
Buji II. Rákóczi Ferenc Általános Iskola és Alapfokú Művészeti 

Iskola

41. Milák Doroti 2004 15,76 107 3,51 95 32,33 107 309 p Mezőnagymihályi Arany János Általános Iskola 

42. Bartucz Fanni 2004 16,62 77 3,22 78 39,89 139 294 p Makó, Makói Katolikus Általános Iskola és Óvoda

43. Berta Diána 2005 15,86 103 3,60 100 28,00 89 292 p Szigetszentmártoni Általános Iskola

44. Bakró Dorina 2005 16,79 71 3,57 99 34,12 114 284 p
Jakabszállás-Fülöpjakab Általános Iskola Eötvös József 

Általános Iskolája

45. Németh Bianka 2005 0,00 0 3,76 111 26,48 83 194 p Mihályi Általános Iskola

Kis iskolák IV. korcsoport LEÁNY EGYÉNI végeredmény (Sorbarendezés Ctrl + g )



2018/2019. TANÉVI KIS ISKOLÁK SPORTVERSENYE - ATLÉTIKA TÖBBPRÓBA - EGYÉNI ÉS CSAPATVERSENY RÉSZLETES - LEÁNYOK

Debrecen, 2019. június 18.

Név Sz.év Kcs. Összpont helyezés

Kozics Natasa 2008 I-II. 10,26 127 3,27 81 27,48 87 295 p 28.

Bakondi Dorina 2008 I-II. 9,59 157 4,02 127 27,74 88 372 p 2.

Fábián Fanni 2008 I-II. 9,89 143 3,69 106 25,39 79 328 p 17.

Schwarcz Emma 2008 I-II. 0,00 0 0 0 0 p 43.

Bary Liána 2008 I-II. 9,36 168 3,66 104 28,50 91 363 p 6.

Szücs Karina 2008 I-II. 9,69 152 3,91 120 29,61 95 367 p 5.

Sirkó Csenge Boglárka 2009 I-II. 9,84 145 3,73 109 34,35 115 369 p 4.

Jaszovics Tímea 2008 I-II. 9,79 148 3,73 109 27,69 88 345 p 10.

Basa Katalin 2009 I-II. 9,28 172 3,81 114 27,15 86 372 p 2.

Lakatos Loretta 2007 III. 8,89 191 3,83 115 28,11 89 395 p 18.

Gulyás Bíborka 2006 III. 9,04 184 4,21 140 40,57 142 466 p 6.

Novák Eszter 2006 III. 8,85 193 4,61 167 21,97 65 425 p 11.

Kiss Kata Ramóna 2006 III. 8,50 211 4,78 179 36,91 126 516 p 1.

Balogh Anna 2006 III. 9,72 151 3,76 111 42,86 152 414 p 13.

Szürös Kinga 2007 III. 9,35 169 4,23 141 39,52 138 448 p 7.

Szirtes Kleopátra 2007 III. 10,13 133 3,73 109 24,82 77 319 p 38.

Csontos Réka 2006 III. 9,20 176 4,24 141 34,12 114 431 p 8.

Bujdos Patrícia 2006 III. 9,45 164 4,10 133 34,13 114 411 p 15.

Vincze Nádja 2005 IV. 13,91 181 4,17 137 34,30 115 433 p 15.

Mona Dorina 2005 IV. 15,38 122 4,19 138 42,89 152 412 p 23.

Vida Karina Emili 2005 IV. 14,11 172 4,68 172 48,37 179 523 p 3.

Kuglics Lili 2005 IV. 14,74 146 4,15 136 46,22 168 450 p 12.

Baranyi Boglárka Liliána 2005 IV. 13,98 178 4,88 186 33,23 111 475 p 9.

Gaál Eszter 2005 IV. 14,35 162 4,30 145 47,17 173 480 p 8.

Ablonczy Lili 2005 IV. 13,53 197 4,74 176 40,65 142 515 p 4.

Tóth Gina 2005 IV. 15,18 129 3,87 118 30,28 98 345 p 38.

Kusztor Virág Mária 2004 IV. 13,83 184 5,10 202 42,73 152 538 p 1.

Madarász Fanni Mercédesz 2005 IV. 14,41 159 4,25 142 36,07 123 424 p 20.

Nyerges Anna 2005 IV. 14,75 146 4,53 161 57,80 227 534 p 2.

Bethlen Gábor Gimnázium, Általános Iskola, Óvoda és 

Alapfokú Művészeti Iskola, Nyíregyháza

Szigligeti Általános Iskola

Budapest XXIII. Ker. Mikszáth Kálmán Általános Iskola

Hosszúpályi Irinyi József Ált. Ik.

Kis iskolák LEÁNY egyéni és csapatversenye 

R. fut Távolugrás Klabdahajítás Iskola

Őriszentpéteri Általános Iskola

Felsőtarkányi Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

Dejtári Mikszáth Kálmán Általános Iskola

Kölesdi Béri Balogh Ádám Általános Iskola

Zalaszentbalázsi Petőfi Sándor Általános iskola

Borsodi Általános Iskola, Edelény

Szentkirályi Általános Iskola

Kisfaludy Károly Általános Iskola és Alapfokú Művészeti 

Iskola, Tét

Várdomb - Alsónána Általános Iskola

Zeleméry László Általános Iskola, Hajdúböszörmény

Fényeslitkei Kossuth Lajos Általános Iskola

Budapest XXIII. Ker. Mikszáth Kálmán Általános Iskola

Nádasdi Széchenyi István Ált. Isk.

Hauser Lajos Német Nemzetiségi Nyelvoktató Általános 

Iskola, Úrkút

Fényeslitkei Kossuth Lajos Általános Iskola

Mátyás Király Katolikus Általános Iskola és Óvoda, Kaszaper

Dr. Szántó Imre Általános Iskola, Alsópáhok

Magyarok Nagyasszonya Római Katolikus Ált. Isk., Albertirsa

Öttevényi Általános Iskola

Bagodi Fekete István Ált. Isk.

Kunszállási Tóth Pál Általános Iskola

Berettyóújfalui II. Rákóczi Ferenc Általános Iskola

Balatonszemesi Reich Károly Általános Iskola, Alapfokú 

Művészeti Iskola

Dr. Tolnay Sándor Általános Iskola, Gyöngyösfalu

Teveli Általános Iskola

Formátumok:

R.
Távol:      4,56
Klabda:
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Név Sz.év Kcs. Összpont Helyezés

Bicskei Alexa 2008 I-II. 10,22 129 3,46 92 32,72 108 329 p 16.

Gömzsik Csenge 2008 I-II. 10,31 125 3,56 98 21,60 64 287 p 29.

Scheppi Hanna 2007 III. 10,41 120 3,60 100 32,67 108 328 p 36.

Reiter Kata 2006 III. 9,54 159 3,85 116 32,77 109 384 p 24.

Rittlinger Lenke 2005 IV. 15,03 135 4,12 134 45,77 166 435 p 13.

Glück Karina Zoé 2004 IV. 14,73 146 4,44 155 46,25 169 470 p 10.

Név Sz.év Kcs. Összpont Helyezés

Deli Dorina 2008 I-II. 9,74 150 3,65 104 23,33 71 325 p 20.

Bakró Hanna Virág 2008 I-II. 9,89 143 3,60 100 29,54 95 338 p 11.

Bakró Réka 2007 III. 10,36 123 3,44 91 25,51 79 293 p 42.

Csiszár Boglárka 2006 III. 9,21 175 3,95 123 30,08 97 395 p 18.

Kővágó Kitti 2004 IV. 15,73 108 4,10 133 25,93 81 322 p 39.

Bakró Dorina 2005 IV. 16,79 71 3,57 99 34,12 114 284 p 44.

Név Sz.év Kcs. Összpont Helyezés

Tassi Csenge 2008 I-II. 11,11 91 3,04 68 28,89 93 252 p 34.

Geebelen Laura 2008 I-II. 11,07 92 3,37 87 23,86 73 252 p 34.

Lázár Kamilla 2006 III. 9,05 183 4,68 172 37,97 131 486 p 4.

Geebelen Melinda 2006 III. 10,05 136 3,42 90 33,98 114 340 p 34.

Csányi Amarilla Klaudia 2005 IV. 15,53 116 3,68 106 37,99 131 353 p 36.

Rakonczai Kata Bíborka 2005 IV. 14,96 138 3,76 111 32,43 107 356 p 34.

Név Sz.év Kcs. Összpont Helyezés

Nagy Anita 2008 I-II. 9,96 140 3,81 114 30,79 100 354 p 8.

Stabarecz Tímea Barbara 2008 I-II. 9,88 144 3,62 102 27,78 88 334 p 15.

Nagy Adrienn 2007 III. 9,51 161 3,54 97 28,02 89 347 p 32.

Nagy Zója Arabella 2006 III. 10,35 123 3,42 90 47,53 175 388 p 23.

Milák Doroti 2004 IV. 15,76 107 3,51 95 32,33 107 309 p 41.

Barta Janka 2005 IV. 15,77 107 3,74 109 42,33 150 366 p 31.

R. futás Távolugrás Klabdahajítás
5. helyezett

2233 p

Jakabszállás-Fülöpjakab Általános Iskola Eötvös József Általános Iskolája
16. helyezett

R. futás Távolugrás Klabdahajítás

2039 p

Mezőnagymihályi Arany János Általános Iskola 
9. helyezett

R. futás Távolugrás Klabdahajítás

1957 p

Csanádapáca, Nagyboldogasszony Katolikus Általános Iskola és Óvoda
12. helyezett

R. futás Távolugrás Klabdahajítás

2098 p

Sombereki Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola 
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Név Sz.év Kcs. Összpont Helyezés

Kelemen Zsófia 2009 I-II. 10,44 119 3,26 81 30,41 98 298 p 27.

Glavanov Anna 2008 I-II. 9,61 156 3,67 105 28,76 92 353 p 9.

Deák Enikő 2006 III. 9,46 163 3,93 122 32,09 106 391 p 21.

Gonda Angelika 2006 III. 9,29 172 4,15 136 49,78 185 493 p 3.

Ujcz-Méri Sára 2004 IV. 15,47 118 3,64 103 36,60 125 346 p 37.

Pozsár Anasztázia 2005 IV. 15,79 106 3,87 118 40,08 140 364 p 33.

Név Sz.év Kcs. Összpont Helyezés

Garán Martina 2008 I-II. 10,30 125 3,26 81 32,61 108 314 p 22.

Horváth Noémi Ivett 2008 I-II. 10,03 137 3,54 97 25,65 80 314 p 22.

Kieta Dóra 2007 III. 9,87 144 3,44 91 36,58 125 360 p 29.

Mursa Alexandra 2006 III. 9,38 167 4,11 133 37,88 131 431 p 8.

Bartucz Fanni 2004 IV. 16,62 77 3,22 78 39,89 139 294 p 42.

Kis Melissza 2004 IV. 15,22 128 4,06 130 45,42 165 423 p 21.

Név Sz.év Kcs. Összpont Helyezés

Virág Jázmin 2009 I-II. 10,26 127 3,33 85 21,66 64 276 p 31.

Markulinec Jázmin 2008 I-II. 9,90 143 3,57 99 26,46 83 325 p 20.

Fodor Maja 2006 III. 9,70 152 3,92 121 32,21 106 379 p 25.

Kiss Beatrix Ivett 2006 III. 9,01 185 4,43 154 43,65 156 495 p 2.

Árva Gréta 2005 IV. 14,92 139 4,35 149 38,49 133 421 p 22.

Bebesi Dorottya Zsanka 2004 IV. 14,40 160 4,21 140 38,36 133 433 p 15.

Név Sz.év Kcs. Összpont Helyezés

Kreták Luca 2008 I-II. 9,86 144 3,51 95 20,80 61 300 p 26.

Horváth Nikolett 2008 I-II. 9,50 161 3,55 98 25,04 77 336 p 13.

Szabados Dorottya Blanka 2006 III. 9,71 151 3,90 120 27,95 89 360 p 29.

Mátis Fanni 2007 III. 10,23 128 3,49 94 26,65 84 306 p 40.

Kreták Anna 2005 IV. 14,12 172 4,38 151 44,54 160 483 p 7.

Németh Bianka 2005 IV. 0,00 0 3,76 111 26,48 83 194 p 45.

Név Sz.év Kcs. Összpont Helyezés

Jámbor Vivien 2009 I-II. 10,40 121 3,33 85 21,71 64 270 p 32.

Révész Barbara 2008 I-II. 9,42 165 3,82 115 25,66 80 360 p 7.

Révész Regina Mónika 2006 III. 9,65 154 3,83 115 32,66 108 377 p 26.

Tóth Fanni Ágnes 2006 III. 10,46 118 3,28 82 30,03 97 297 p 41.

Lőkös Laura 2005 IV. 15,87 103 3,65 104 47,12 173 380 p 28.

Gál Petra 2005 IV. 15,61 113 4,30 145 39,96 140 398 p 26.

2245 p

Makó, Makói Katolikus Általános Iskola és Óvoda
7. helyezett

R. futás Távolugrás Klabdahajítás

Budapest XXI.ker, Szárcsa Általános Iskola
4. helyezett

R. futás Távolugrás Klabdahajítás

2329 p

Mihályi Általános Iskola
15. helyezett

R. futás Távolugrás Klabdahajítás

2136 p

Baracs, Széchenyi Zsigmond Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola
2. helyezett

R. futás Távolugrás Klabdahajítás

2082 p

1979 p

Berettyóújfalu, II. Rákóczi Ferenc Általános Iskola
10. helyezett

R. futás Távolugrás Klabdahajítás
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Név Sz.év Kcs. Összpont Helyezés

Hegedűs Amadea 2009 I-II. 10,78 104 3,35 86 18,00 50 240 p 40.

Nyíri Fruzsina 2008 I-II. 10,05 136 3,21 78 13,56 34 248 p 37.

Hegedűs Titanilla 2007 III. 10,01 138 3,58 99 29,07 93 330 p 35.

Martinkovics Anna 2006 III. 9,49 162 4,31 146 22,54 68 376 p 27.

Hegedűs Liliána 2005 IV. 14,76 145 4,48 158 36,66 125 428 p 18.

Tóth Bernadett 2005 IV. 14,43 159 4,42 153 34,97 118 430 p 17.

Név Sz.év Kcs. Összpont Helyezés

Mócz Réka 2010 I-II. 10,57 113 3,01 66 20,55 60 239 p 41.

Csordás Sára 2008 I-II. 10,68 108 3,53 96 13,13 32 236 p 42.

Bucsányi Dorka 2006 III. 10,29 126 3,50 95 21,89 65 286 p 43.

Takács Csenge 2007 III. 10,25 127 3,43 91 30,20 98 316 p 39.

Kárdási Eszter 2004 IV. 14,85 142 4,31 146 33,82 113 401 p 25.

Krupa Eszter 2004 IV. 15,64 112 4,09 132 38,40 133 377 p 30.

Név Sz.év Kcs. Összpont Helyezés

Zorg Lili Panna 2009 I-II. 10,43 119 3,22 78 22,37 67 264 p 33.

Bonhardt Boglárka 2009 I-II. 9,60 157 3,82 115 19,50 56 328 p 17.

Udvarey Lilla 2006 III. 9,86 144 3,74 109 31,45 103 356 p 31.

Holecz Júlia 2007 III. 9,26 173 4,06 130 32,64 108 411 p 15.

Berta Diána 2005 IV. 15,86 103 3,60 100 28,00 89 292 p 43.

Gyimesi Erika 2005 IV. 15,04 135 3,88 118 36,82 126 379 p 29.

Név Sz.év Kcs. Összpont Helyezés

Tóth Hanna Krisztina 2008 I-II. 9,88 144 3,75 110 35,81 122 376 p 1.

Bölcsik Rozi 2008 I-II. 9,59 157 3,88 118 21,45 63 338 p 11.

Horváth Izabella 2006 III. 8,97 187 4,34 148 40,21 141 476 p 5.

Ujvári Patrícia 2006 III. 9,44 164 4,02 127 32,83 109 400 p 17.

Ficsor Zsófia 2005 IV. 14,01 176 4,48 158 35,94 122 456 p 11.

Pintér Jázmin Noémi 2005 IV. 13,94 179 5,12 204 35,09 119 502 p 5.

Név Sz.év Kcs. Összpont Helyezés

Radó Erzsébet 2008 I-II. 9,91 142 3,38 88 32,29 106 336 p 13.

Juhász Dóra 2008 I-II. 10,20 130 3,59 100 29,93 97 327 p 19.

Gincsai Panna Virág 2006 III. 9,71 151 3,65 104 32,23 106 361 p 28.

Nagy Anna Mária 2006 III. 9,51 161 3,84 116 42,19 149 426 p 10.

Kozma Mónika Viktória 2005 IV. 14,81 143 4,31 146 39,87 139 428 p 18.

Cservenyák Vanessza Mária 2004 IV. 15,80 106 3,50 95 33,89 113 314 p 40.

Gyöngyöshalászi Széchenyi István Általános Iskola
11. helyezett

R. futás Távolugrás Klabdahajítás

1855 p

Szigetszentmártoni Általános Iskola
13. helyezett

R. futás Távolugrás Klabdahajítás

2052 p

Szügyi Madách Imre Általános Iskola
17. helyezett

R. futás Távolugrás Klabdahajítás

2548 p

Buji II. Rákóczi Ferenc Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola
6. helyezett

R. futás Távolugrás Klabdahajítás

2030 p

Zamárdi Fekete István Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola
1. helyezett

R. futás Távolugrás Klabdahajítás

2192 p
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Név Sz.év Kcs. Összpont Helyezés

Schwarcz Emma 2008 I-II. 10,61 112 3,27 81 17,67 49 242 p 39.

Deli Lia Antónia 2008 I-II. 11,10 91 3,36 87 23,06 70 248 p 37.

Bán Dzsenifer Réka 2007 III. 9,92 142 3,86 117 27,22 86 345 p 33.

Erdei Rebeka Dorina 2006 III. 9,29 172 4,27 143 24,49 75 390 p 22.

Potyondi Luca 2005 IV. 15,31 124 4,19 138 31,76 104 366 p 31.

Melykó Melinda Melissza 2004 IV. 15,11 132 4,43 154 32,84 109 395 p 27.

Név Sz.év Kcs. Összpont Helyezés

Váradi Boglárka Flóra 2008 I-II. 10,51 116 3,58 99 29,73 96 311 p 24.

Róka Renáta 2008 I-II. 10,54 115 3,46 92 25,09 78 285 p 30.

Fehér Boglárka 2006 III. 10,06 136 3,67 105 27,54 87 328 p 36.

Horváth Angéla 2006 III. 9,56 158 4,00 126 33,27 111 395 p 18.

Gombás Dorina 2005 IV. 15,17 130 3,85 116 32,72 108 354 p 35.

Vincze Laura Cinti 2005 IV. 14,22 168 4,36 149 35,03 118 435 p 13.

Név Sz.év Kcs. Összpont Helyezés

Szabó Dóra Izabella 2008 I-II. 10,17 131 3,56 98 25,26 78 307 p 25.

Hoffer Izabella Barbara 2008 I-II. 10,96 97 3,27 81 23,95 73 251 p 36.

Molnár Éva Mária 2006 III. 9,50 161 4,13 134 34,76 117 412 p 14.

Török Bernadett 2006 III. 8,94 189 4,27 143 29,11 93 425 p 11.

Ihász Vanda 2004 IV. 14,71 147 3,94 122 40,50 142 411 p 24.

Fekete Júlia 2005 IV. 13,25 210 4,97 193 28,60 91 494 p 6.

Toronyi Gazdag Gyula Általános Iskola
8. helyezett

R. futás Távolugrás Klabdahajítás

Kölesdi Béri Balogh Ádám Általános Iskola
14. helyezett

R. futás Távolugrás Klabdahajítás

2108 p

Badacsonytomaj, Tatay Sándor Általános Iskola
3. helyezett

R. futás Távolugrás Klabdahajítás

2300 p

1986 p


